
 
 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 
“İşçilərin əmək kitabçasının forması və onun doldurulması Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi və “İşçilərin əmək kitabçasının forması və onun tərtibi 
qaydalarının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası                 

Nazirlər Kabinetinin 1996-cı il 26 dekabr tarixli 186 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikası Əmək Məcəlləsinin təsdiq 
edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 15 aprel tarixli 122 nömrəli Fərmanının 2-ci 
hissəsinin dördüncü abzasına əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:  

1. “İşçilərin əmək kitabçasının forması və onun doldurulması Qaydaları” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur).  

2. “İşçilərin əmək kitabçasının forması və onun tərtibi qaydalarının təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1996-cı il 26 dekabr tarixli 186 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Cild I); 2024, № 
9, maddə 1090) ləğv edilsin.  

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 12 ”       “ may ”     2025-ci il 

№    156   


